Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___»   ______________2018 г. №____

г. Горно-Алтайск

О внесении  изменения в  Положение о комиссии по мобилизации
доходов консолидированного бюджета Республики Алтай и сокращению объемов недоимки по платежам в бюджетную

систему Российской Федерации
Правительство Республики Алтай п о с т а н о в л я е т:
Внести в Положение о комиссии по мобилизации доходов консолидированного бюджета Республики Алтай и сокращению объемов недоимки по платежам в бюджетную систему Российской Федерации, утвержденное постановлением Правительства Республики Алтай от 13 февраля 2008 года № 27  (Сборник законодательства Республики Алтай, 2008, № 47(53); 2009, № 59(65); 2010, № 67(73); 2012, № 86(92), № 95(101); 2014, № 109(115); 2015, № 121(127); 2016, № 133(139); 2017, № 145(151) следующее изменение:

дополнить пункт  5.4 после слов «по мере необходимости,»  словами «но не реже, чем два раза в год,».
   Глава Республики Алтай,
Председатель Правительства

       Республики Алтай                                                         А.В. Бердников